
 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

                                                                    

 

 

 

 

  

 

                                   

                           

    

                                    

                                   

                                   

           

しろくまだより 

当園ホームページ http://hakuyuu.or.jp/ 

≪第 51 号≫ 

令和 5 年 1 月発行 
❋発行 社会福祉法人 白熊会
特別養護老人ホーム 白熊園 

      ℡092-831-8562 
〒814-0104 
福岡市城南区別府 7-5-45 
❋発行責任者  
     園長 佐藤 栄一 

～真心より奉仕に努めます～ 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 
昨年は格別のご厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
本年も職員一同、皆様にご満足いただけるサービスの提供を心がけて
まいります。昨年同様のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

   

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

                  

                                                       

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【苦情・ご要望について】 
令和 4 年 11 月から同年 4 年 12 月まで、苦情・相談はございませんでした。 
今後も何かありましたら、ご遠慮なくお申し出くださいますようお願いいたします。 
 

園長 
 
 
 

～お知らせ～ 
 
新型コロナウイルス対応の為、

面会制限などでご家族様にはご
迷惑をおかけしております。 
新型コロナだけでなくインフル

エンザやノロウイルスなど多く
の感染症が流行する時期になり
ました。 
 今後も職員一丸となって感染

症対策に努めて参りますので、
ご理解とご協力の程よろしくお
願い致します。 
 
            

                                 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【令和 4 年 12 月 ～ 令和 5 年 1 月の主な行事】 
 
12 月 20～26 日    ゆず湯週間 
12 月 23 日（金） クリスマス会（各ユニット毎） 

 01 月 01～03 日  お正月・お屠蘇 
 
 

【今後の主な行事予定】 
 
03 月下旬頃 お花見（一部ご入居者様対象 場所：園庭） 
※ 各行事につきましては、新型コロナウィルスの感染状況を 

みながら随時開催していく予定です。 
 
 

ゆりひまわり 

 

 

 

 

きく・かえで 

 


